(
河南省教育科学规划与评估院
)

豫教评〔2024〕40号

河南省教育科学规划与评估院
关于推荐河南省教育科研基地专家库专家的通知

各省辖市、济源示范区、航空港区教育局，各基地单位、厅直属实验学校（幼儿园）：
按照教育部《关于加强新时代教育科学研究工作的意见》（教政法〔2019〕16号）和河南省教育厅《关于河南省教育科研基地管理办法》（教教科〔2021〕116 号）有关文件精神，根据全省教育科研基地建设的需要，决定筹建河南省教育科研基地专家库。现就有关事宜通知如下：
一、工作职能
受省教育厅委托，指导我省教育科研基地的过程建设、开展评估验收、培训指导，提供意见建议咨询等服务,为我省教育事业的高质量发展作出积极贡献。
二、推荐对象
各省辖市、济源示范区、航空港区教育局，第五批河南省教育科研基地先进典型以及第六批河南省教育科研基地校各报1人，第六批河南省教育科研基地区各报2人。
三、推荐条件
（一）政治立场坚定，遵纪守法，忠诚党的教育事业，热爱教育科研工作。
（二）具有副高级及以上职称，有较高的教育科研水平和学术影响力。近三年来主持并完成1项省级以上教育科学规划课题，或发表较高水平教育科研论文2篇或著作1部。
四、推荐程序
（一）按照个人申请，单位推荐，省教育科学规划与评估院审定的程序进行遴选。
（二）被推荐人如实填写《河南省教育科研基地专家库人选推荐表》（附件1）一式两份，所在单位认真审核有关证书、材料，签署推荐意见并加盖单位公章后统一报送至河南省教育科研基地管理办公室，同时发送至邮箱Syjd516@163.com，不受理个人报送的推荐材料。
　　（三）材料报送日期：2024年7月31日，逾期不予受理。
五、专家库管理
专家库由省教育科研基地管理办公室统筹管理，根据专家工作业绩和学术诚信进行动态评价，逐步建立常态化补充完善和退出机制。

联系人：周长春  杨印章
　电话：0371-659002581573882842813838173759

附件1：《河南省教育科研基地专家库候选人推荐表》
附件2：《河南省教育科研基地专家库候选人推荐汇总表》

2024年7月23日

附件1
河南省教育科研基地专家库人选推荐表
单位名称（公章）：                 所属学段：
联 系 人：                         联系电话：
	姓名

	性别

	出生年月

	职务职称

	所教课程

	毕业院校

	专业

	学位

	电 话

	手 机

	工作简历

	近三年
发表的文章

	近三年著作
及科研成果

	推荐单位意见

年    月    日

附件2

河南省教育科研基地专家库人选汇总表
单位名称(盖章):

	姓 名
	工作单位
	职务  职称
	研究领域
	联系电话
	备 注

 (
—
9
—
)
12

 (
—
1
 —
)